



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INVESTERINGSELSKABET AF 4/2 2011 APS**

**VÅRKJÆRVEJ 19, 8260 VIBY J**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. september 2018

---

**Stig Tøfting**

**CVR-NR. 32 32 10 54**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 4/2 2011 ApS Vårkjærvej 19 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 32 10 54 Stiftet: 4. februar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Stig Tøfting
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentbistand, foredrag, coaching og andet beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 274 tkr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.157.718</b>	<b>786.525</b>
Personaleomkostninger.....	1	-453.903	-940.389
Andre driftsomkostninger.....		-202.481	-5.059
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>501.334</b>	<b>-158.923</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-124.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.142	-10.137
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>362.192</b>	<b>-169.060</b>
Skat af årets resultat.....	2	-87.719	21.187
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>274.473</b>	<b>-147.873</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		274.473	-147.873
<b>I ALT</b> .....		<b>274.473</b>	<b>-147.873</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		39.901	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>39.901</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer.....		250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>289.901</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver.....		3.444	28.705
Andre tilgodehavender.....		205.750	775.000
Periodeafgrænsningsposter.....		6.347	7.794
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>215.541</b>	<b>811.499</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>721.205</b>	<b>288.139</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>936.746</b>	<b>1.099.638</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.226.647</b>	<b>1.099.638</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		651.365	376.893
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>731.365</b>	<b>456.893</b>
Selskabsskat.....		52.458	128.469
Anden gæld.....		442.824	514.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>495.282</b>	<b>642.745</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>495.282</b>	<b>642.745</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.226.647</b>	<b>1.099.638</b>



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	357.545	838.864	
Pensioner.....	54.244	81.649	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.604	6.068	
Andre personaleomkostninger.....	25.510	13.808	
	<b>453.903</b>	<b>940.389</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.458	0	
Regulering af udskudt skat.....	25.261	-21.187	
	<b>87.719</b>	<b>-21.187</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		144.000	
Tilgang.....		39.901	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>183.901</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		144.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		<b>144.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>39.901</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapirer	
Tilgang.....		250.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>250.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>250.000</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	376.892	456.892
Forslag til årets resultatdisponering.....		274.473	274.473
Egenkapital 30. juni 2018.....	<b>80.000</b>	<b>651.365</b>	<b>731.365</b>
